vellem haec — vana forent potius quam misoria fidem faceret J 24, 9. ubi satis explorata sunt quae voluit C 17, 2. apud illos sunt aut ubi illi volunt C 20, 8. sese quem in locum vellet processuros J 79, 8. paratum se facere quae po. vellet J 108, 2. qualem tu voles societatem accipio H IV 61, 4. — pecunia qui voluerent usi sunt H II 41, 4. gerite quod voltis bellum J 110, 8. (bellum) deponit cum viatores velint J 83, 1. sicuti voluerat, congressi J 109, 2. me volentem animam dono dedisse H II 41, 12. volentibus omnibus bonis C 33, 2. virtute ac deis volentibus J 14, 19. tutini rati volentibus quam coactis imperitare J 102, 6. poenas volentes peperdere J 76, 6. multi volentes adcurrere H II 48. cum volentibus castra petit H III 67, 3. munificus nemo putabatur nisi pariter voleus J 103, 6. volenti animo accepterant J 73, 3. neque militia plebei volenti putabatur J 84, 3. uti militi: us — labos volentibus esset J 100, 4. voluntia plebei facturus videbatur H IV 19.

Vulturens. T. C 44—50.

volta. magis voltum quam ingenium bonum habere C 10, 5. prorsus in facie voltuq. recordis inerat C 15, 5. demissio voltu C 31, 7. incerto voltu J 108, 2. terrebant eum clamore voltu, saepe in petu J 34, 1. voltu corporis varius *xmp.* J 113, 3.

vulneria. vulnerum genera H II 23, 4.

voluntarius aut ex sociis in castra venerat C 56, 2.

voluntas. militi: voluntatem caussatus H V 12. immutata voluntate J 113, 4. cognita voluntate cum — invitassent H II 23, 2. cuius aduersa voluntate conloquio permisso H I 57. voluntate eius Pisonem adgressos C 19, 5. urbis partim vi, alias voluntate imperio adiungit J 13, 2. neq. antea voluntate alienati J 66, 2. se ex voluntate Antonio usurum C 26, 1. quae ex voluntate forent regi nuntiari iubet J 46, 4. sic ex Metelli voluntate bellum intactum trahi J 83, 1. ex Sallae voluntate omnia se facturum J 111, 3. regias voluntates ut vehementes, sic mobiles saepe sibi ipsae aduersae sunt J 113, 1.

voluptarius. loca amoena voluptaria C 11, 5.

voluptas numquam ab negotiis remorata J 95, 3. quibus corpus voluptati — fuit C 2, 8. quod duritiam — voluptati habuisset J 100, 5. expectant ignaviae voluptatem et praenit virtutis J 85, 20. cupidus voluptatum J 95, 3. voluntatis — servitis C 52, 23. si — tibus vostris otium praehere voltis C 52, 5. ad iuertiam et voluntates corporis pessimum datus est J 1, 4.

Volux J 101, 5. 105, 3 — 107.

volvo. volentes hostilia cadavera C 61, 7. in proximos saxa volvere J 57, 5. multa ipse secum volvens C 32, 1 *conf.* J 113, 1. — cum animo suo J 6, 2. 108, 3. haec illis volventibus C 41, 3.